CAPO IV

Articolo 9

Relazione sull’attività

L’Autorità di Informazione Finanziaria trasmette al Segretario di Stato

una relazione sulla propria attività nei termini previsti dalla legge.

CAPO V

Articolo 10

Approvazione e pubblicazione

§ 1. Il presente Statuto è approvato e sarà pubblicato in Acta Apostolicae

Sedis.

§ 2. Per quanto non disposto da questo Statuto si applicano le vigenti

disposizioni canoniche e civili vaticane.
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LITTERAE APOSTOLICAE

Venerabili Dei Servo Raphaeli Aloisio Rafiringa Beatorum tribuitur dignitas.

BENEDICTUS PP. XVI

Ad perpetuam rei memoriam. — «Dedit quoque in corde eius, ut alios

doceret » (Ex 35, 34).

Deus Pater, omnium donorum fons, largiter sua dona usque dispensat,

quae multiplicia quidem multum conferunt ad Ecclesiam toto in terrarum

orbe aedificandam. Sic Venerabilis Dei Servus Raphael Aloisius Rafiringa,

sodalis Instituti Fratrum Scholarum Christianarum, facultatem recepit cor

docendi alumnorum Antananarivensium in Madagascaria eosdemque ad

fidem alliciendi. Parvo in pago, haud longe a principe urbe Tananarivensi,

die III mensis Novembris anno MDCCCLVI ortus est. Solummodo die XIX mensis

Martii anno MDCCCLXVIII, a sorore invitatus, suam primam S. Missam parti-

cipavit. Sacra haec Eucharistia effecit ut iuvenis Rafiringa coetum catechu-

menorum ingrederetur atque die XXIV mensis Octobris anno MDCCCLXIX

baptismali acqua est ablutus. Suam propter intellectus vim eminuit atque

curricula studiorum perficere apud scholam Andohalensem potuit, quam

Fratrum Scholarum Christianarum sodales moderabantur. Baptismalis eius

vocatio, quam veri paedagogiae magistri credibilesque fidei testes coluerunt,

adolevit atque ad religiosam vitam adipiscendam pervenit. Sic die I mensis

Martii anno MDCCCLXXVIII Fratrum Scholarum Christianarum vestimentum

sumpsit. Cum catholica in Madagascaria missio usque comprobaretur,

politicae autem difficultates effecerunt ut loci Potestates omnes Europaeos

depellerent, Venerabilis Dei Servus unus in illa insula mansit religiosus ca-

tholicus. Ei omnium fidelium cura est commissa. Auxilium ferente Beata

Victoria Rasoamanarivo, missionariorum operam produxit atque ad eum

catholica Madagascariae communitas referebatur. Inter Francogalliam et

Madagascariam diplomaticis rationibus redintegratis, missionarii die XXVI

mensis Martii anno MDCCCLXXXVI illuc redire potuerunt. Bello saeviente, Ve-

nerabilis Dei Servus non modo catholicam fidem integram servavit, sed eam

latius diffundendam curavit. Praestantibus eius agnitis meritis eiusque per-

fecta oboedientia, perpetua vota nuncupare ei concessum est. Paucis post

annis inter Francogalliam et praecipuam Madagascariae stirpem, quae est
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Hova, iterum bellum erupit, quod effecit ut Europaei denuo depellerentur.

Venerabilis Dei Servus Rafiringa rursus solus fuit, pondus sustinens catholi-

cae communitatis. Quae subsecuta est pax catholicum nomen amplificandum

et augendum procuravit. Propter fidei prosperitatem fuit quibusdam in odio

atque falsis accusationibus die XXIV mensis Decembris anno MCMXV in vincula

est coniectus. Paucis post diebus eius innocentia emersit, tot casus ac labores

eiusdem corpus debilitarunt. Continuis febribus correptus, sacramentis

sodaliumque dilectione sustentatus die XIX mensis Maii anno MCMXIX de hoc

mundo demigravit.

Cum eius sanctitatis fama apud Dei Populum increbresceret, archi-

dioecesis Antananarivensis dioecesanam Inquisitionem de ipsius sanctitatis

fama virtutibusque anno MCMXCIV incohavit. Inquisitionis iuridica validitate

agnita, die XXIX mensis Ianuarii anno MMII, Peculiaris Congressus Consulto-

rum Theologorum Servi Dei virtutes, heroum in modum exercitas, compro-

bavit. Idem senserunt Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria

diei V mensis Decembris anno MMVII. Nos Ipsi permisimus ut Congregatio de

Causis Sanctorum Decretum de heroicis virtutibus die XVII mensis Decembris

anno MMVII evulgaret. His absolutis cunctis iure statutis rebus, Nos Ipsi

facultatem fecimus ut Congregatio de Causis Sanctorum de miraculo Decre-

tum die XVII mensis Ianuarii anno MMIX ederet atque die II mensis Martii anno

MMIX statuimus ut beatificationis ritus Antananarivi in Madagascaria die

VII mensis Iunii anno MMIX celebraretur.

Hodie igitur de mandato Nostro Venerabilis Frater Angelus Amato,

Congregationis de Causis Sanctorum Praefectus, textum Litterarum

Apostolicarum legit, quibus Nos in Beatorum numerum Venerabilem Dei

Servum Raphaelem Aloisium Rafiringa adscribimus:

Nos, vota Fratris Nostri Odonis Mariae Arsenii Razanakolona, Archiepis-

copi Antananarivensis, necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu

multorumque christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sancto-

rum consulto, auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venera-

bilis Servus Dei Raphael Aloisius Rafiringa, vir religiosus ex Instituto Fra-

trum Scholarum Christianarum, Christi sedulus ed indefatigatus testis